孝义市下栅乡王马村下栅新区 187-189#楼雨水

管、空调水管、防水、楼顶隔热修缮工程

招标控制价

各投标人及相关单位：

孝义市下栅乡王马村下栅新区 187-189#楼雨水管、空调水管、

防水、楼顶隔热修缮工程，按照基本建设程序已进入招标阶段，根据

招标文件及有关法律法规于二〇二五年十月十四日公示招标控制价。

招标控制价为：大写：贰拾贰万玖仟壹佰玖拾肆元肆角叁分整

小写：229194.43 元

（注：超过招标控制价总价的投标报价按废标处理。）

孝义市下栅乡王马村村民委员会

2025 年 10 月 14 日